Subsede Montorrey ubicadas en Alianza Norte 202, Parque de lnvestigación e lnnovación
Tecnológica, Apodaca, Nuevo León, México., en el área de almacén m¡smos que serán recibidos
por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato ea de la cántidad de S2,260.00 (DOS MIL
DOSCIENTOS SESENTA US DOLARES 00/100 USO), más ta cant¡dad de $361.60
(TRESCIENTOS SESENTA Y UN US DÓLARES 60fiO0 USD) correspond¡enre at tmpuesto al
Agregado, dando un tota¡ a pagar de 32,62f.60 (DOS MIL SEISCTENTOS VEtNTtúN US
60/100 USD). cant¡dad que incluyen todos ¡mpueslos, gastos y fletes relac¡onados con la orden
compra 1M210361.

La cant¡dad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,